
ж
ГО С .Ж И Л .Й Н С П ЕШ И Я  

Ns7G^3 
от OB ОБ .2023

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
П Р И К А З ОКПО 15172379

Pf. Of, . №
Об определении должиостиого лица 
Государствеииой жилищной иисиекции 
Санкт-Петербурга, ответственного 
за иаиравлеиие сведений о лицах, 
к которым было иримеиеио взыскание 
в виде увольнения (освобояедеиия от должности) 
в связи с утратой доверия за совершение 
коррупционных цравонарушений, 
в Правительство Санкт-Петербурга

Во исполнение пункта 4 Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, 
утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 
(далее -  Положение)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить должностным лицом Государственной жилищной инспекции 
Санкт-Петербурга, ответственным за направление сведений о лицах, к которым было 
применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с зоратой 
доверия за совершение коррупционных правонарушений, в Правительство Санкт-Петербурга 
для их включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия (далее -  реестр), а также 
для исключения их из реестра по установленным Положением основаниям, главного 
специалиста Отдела по вопросам государственной службы и кадров Матюнину Веронику 
Григорьевну.

2. Считать утратившим силу приказ Государственной жилищной инспекции 
Санкт-Петербурга от 18.06.2018 № 53 «Об определении должностного лица Государственной 
жилищной инспекции Санкт-Петербурга, ответственного за направление сведений о лицах 
к которым было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи 

с утратой доверия за совершение коррупционных правонарушений, в Правительство 
Санкт-Петербурга».

3. Контроль за выполнением приказа остается за начальником Государственной 
жилищной инспекции Санкт-Петербурга -  главным государственным жилищным инспектором 
Санкт-Петербурга.

Временно иснолняющий обязанности 
начальника Инснекции -  
главного государственного 
жилищного инснектора Санкт-Петербурга Ю.Э. Кузин

001229373900


